
Uchwała nr 28/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 maja  2020 roku 

 

w przedmiocie  zmiany uchwały nr 22/2020 z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad 

prowadzenia kampanii wyborczej przez kandydatów na rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 116  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale nr 22/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej dokonuje się następującej zmiany poprzez 

dodanie § 3¹ o treści w brzmieniu: 

„§ 3¹ 1. Kandydaci na rektora uprawnieni są do zamieszczania materiałów wyborczych na stronie 

internetowej Uniwersytetu we wskazanej do tego celu zakładce. 

2. Każdemu kandydatowi przysługuje prawo do zaprezentowania swojego programu wyborczego 

w trakcie audycji radiowej i transmisji internetowej realizowanej przez Uniwersytet.”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 


